АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2010                          № 113
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 25.01.2010  № 13

На основании письма УФЭП Администрации Колпашевского района от 28.05.2009 № 10-1141 и в целях экономии бюджетных средств по итогам работы за 1 квартал 2010 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложения 1-11 постановления администрации Колпашевского городского   поселения от 25.01.2010 № 13 «Об утверждении лимитов потребления оплаты тепловой, электрической энергии, водоотведения и водопотребления в натуральном и стоимостном выражении по каждому бюджетному учреждению на 2010 год» изложить в новой редакции согласно приложениям 1-11.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                                                                                     Приложение 1

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113
Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2010 год

МУ "Центр культуры и досуга"
	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Центр культуры и досуга"
	145323,0
	508509,1
	55073,0
	194243,4
	26830,0
	93426,6
	20420,0
	71105,9
	43000,0
	149733,2

	ИТОГО
	145323,0
	508509,1
	55073,0
	194243,4
	26830,0
	93426,6
	20420,0
	71105,9
	43000,0
	149733,2

                                                                                                                                 Приложение 2

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113
Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2010 год

МУ "Библиотека"
	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Библиотека"
	42596,0
	150740,4
	10880,0
	40300,0
	10979,0
	38230,7
	7437,0
	25896,9
	13300,0
	46312,8

	ИТОГО
	42596,0
	150740,4
	10880,0
	40300,0
	10979,0
	38230,7
	7437,0
	25896,9
	13300,0
	46312,8

                                                                                                                                 Приложение 3

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2010 год

Администрации Колпашевского городского поселения
	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	34750,0
	119358,1
	9845,0
	32634,7
	6922,0
	24103,6
	6313,0
	21982,9
	11670,0
	40636,9

	ИТОГО
	34750,0
	119358,1
	9845,0
	32634,7
	6922,0
	24103,6
	6313,0
	21982,9
	11670,0
	40636,9

                                    Приложение 4

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2010 год

МУ "Городской молодежный центр"
	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Городской молодежный центр"
	5842,0
	20015,4
	1488,0
	4854,0
	700,0
	2437,5
	1500,0
	5223,3
	2154,0
	7500,6

	ИТОГО
	5842,0
	20015,4
	1488,0
	4854,0
	700,0
	2437,5
	1500,0
	5223,3
	2154,0
	7500,6

                                    Приложение 5

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  тепловой энергии на  2010 год

МУ "Центр культуры и досуга"
	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Центр культуры и досуга"
	726,9
	1652483,2
	358,3
	811186,2
	84,7
	193248,0
	10,0
	22813,0
	274,0
	625236,0

	ИТОГО
	726,9
	1652483,2
	358,3
	811186,2
	84,7
	193248,0
	10,0
	22813,0
	274,0
	625236,0

                                    Приложение 6

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  тепловой энергии на  2010 год

МУ "Библиотека"
	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Библиотека"
	475,0
	1074856,0
	233,0
	513900,0
	51,0
	118218,0
	11,0
	25498,0
	180,0
	417240,0

	ИТОГО
	475,0
	1074856,0
	233,0
	513900,0
	51,0
	118218,0
	11,0
	25498,0
	180,0
	417240,0

                                   Приложение 7

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  тепловой энергии  на 2010 год

Администрации Колпашевского городского поселения
	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	227,4
	398539,3
	132,1
	186820,8
	17,3
	38433,7
	3,0
	6664,8
	75,0
	166620,0

	ИТОГО
	227,4
	398539,3
	132,1
	186820,8
	17,3
	38433,7
	3,0
	6664,8
	75,0
	166620,0

                                    Приложение 8

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  тепловой энергии на  2010 год

МУ "Городской молодежный центр"
	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Городской молодежный центр"
	113,9
	191746,2
	73,9
	102882,2
	9,0
	19994,4
	2,0
	4443,2
	29,0
	64426,4

	ИТОГО
	113,9
	191746,2
	73,9
	102882,2
	9,0
	19994,4
	2,0
	4443,2
	29,0
	64426,4

                                    Приложение 9

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  водопотребления и водоотведения на  2010 год

МУ "Центр культуры и досуга"
	Наименование

коммунальных услуг

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма

	водопотребление
	1243,02
	26896,9
	227,1
	5176,9
	338,64
	7240
	338,64
	7240
	338,64
	7240

	водоотведение
	1298,82
	26609,2
	230,4
	4256,2
	356,14
	7451
	356,14
	7451
	356,14
	7451

	ИТОГО
	2541,84
	53506,1
	457,5
	9433,1
	694,78
	14691
	694,78
	14691
	694,78
	14691

                                     Приложение 10

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  водопотребления и водоотведения на  2010 год

МУ "Библиотека"
	Наименование

коммунальных услуг

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма

	водопотребление
	708,9
	16640,6
	165,9
	3500
	181
	4380,2
	181
	4380,2
	181
	4380,2

	водоотведение
	514,6
	7295
	139,6
	2000
	125
	1765
	125
	1765
	125
	1765

	ИТОГО
	1223,5
	23935,6
	305,5
	5500
	306
	6145,2
	306
	6145,2
	306
	6145,2

                                                                                                                                                                                       Приложение 11

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                Колпашевского  городского  поселения

                                                                                                                                                                                                 от  28.04.2010  №  113

Лимиты использования  водопотребления и водоотведения на  2010 год

Администрации Колпашевского городского поселения
	Наименование

коммунальных услуг

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма
	куб.м
	Сумма

	водопотребление
	437
	8817
	47
	663
	130
	2718
	130
	2718
	130
	2718

	водоотведение
	437
	6171
	47
	663
	130
	1836
	130
	1836
	130
	1836

	ИТОГО
	874
	14988
	94
	1326
	260
	4554
	260
	4554
	260
	4554